UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ - UBND Bình Lương, ngày        tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức “Hội diễn nghệ thuật quần chúng và thi tìm

hiểu kiến thức lịch sử Đảng bộ huyện Nhƣ Xuân, phòng chống tai nạn thƣơng

tích, bảo vệ môi trƣờng” xã Bình Lƣơng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số: 60/KH-UBND ngày 12 tháng 07 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Bình Lương về Tổ chức Hội diễn văn nghệ quần chúng và thi tìm hiểu

kiến thức chào mừng 75 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện Như Xuân (25/8/1949-

25/8/2024) và kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

(02/09/1945-02/09/2024);

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội diễn nghệ thuật quần chúng và thi tìm

hiểu kiến thức lịch sử Đảng bộ huyện Như Xuân, phòng chống tai nạn thương tích,

bảo vệ môi trường” xã Bình Lương năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

1.  Bà Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Bà Lường Thị Xinh Công chức VH - XH Phó ban

3. Ông Lê Đình Lưu Chi huy trưởng QS xã Thành viên

4 Ông Lê Phúc Lâm Trưởng CA xã Thành viên

5. Bà Hà Thị Vân Chủ tịch UB MTTQ Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Thanh Văn phòng thống kê  Thành viên

7. Ông Lê Trọng Hiệp Bí thư Đoàn TNCSHCM Thành viên

8. Bà Phạm Thị Anh Chủ tịch Hội ND Thành viên

9. Bà Lê Thị Lộc Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

10. Ông Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch Hội CCB Thành viên

11. Bà Lê Thị Nguyệt Công chức TC-KT Thành viên

12. Bà Lê Hồng Hiệp Công chức VH - XH Thành viên

13. Ông Lê Đình Thông Trưởng trạm y tế Thành viên

Điều 2. Trưởng Ban Tổ chức Ban tổ chức “Hội diễn nghệ thuật quần chúng

và thi tìm hiểu kiến thức lịch sử Đảng bộ huyện Như Xuân, phòng chống tai nạn

thương tích, bảo vệ môi trường” xã Bình Lương năm 2024 có trách nhiệm xây

dựng thể lệ Hội thi,  phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức; thành

lập Ban giám khảo, Thư ký để triển khai thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ có liên

quan trong quá trình tổ chức Hội thi.

Kinh phí chi cho tổ chức “Hội diễn nghệ thuật quần chúng và thi tìm hiểu

kiến thức lịch sử Đảng bộ huyện Như Xuân, phòng chống tai nạn thương tích, bảo

vệ môi trường” xã Bình Lương năm 2024 được trích từ các nguồn xã hội hóa hợp

pháp.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công chức VP - TK xã, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

     Nơi nhận:

- Phòng VH - TT (b/c);

- Thường trực Đảng ủy; HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã (c/đ);

-  MTTQ, các ban ngành đoàn thể (p/h);

- Thành viên BTC (t/h);

- Lưu: VT,VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-22T08:35:01+0700

		2024-07-22T15:40:37+0700

		2024-07-22T15:40:53+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-22T15:42:46+0700